Exmo. Senhor
Presidente do Conselho de Gestão

[bookmark: _GoBack]Assunto: Autorização de desconto de quotas da Casa de Cultura e Recreio do Pessoal do Instituto Politécnico de Lisboa (CCRPIPL).

	Nome

	Categoria

a exercer funções na
	Escola/Instituto

na qualidade de associado da CCRPIPL, venho informar que autorizo o desconto mensal no meu vencimento das importâncias que forem comunicadas pela Direcção da CCRPIPL correspondentes às situações abaixo sinalizadas com um X.
Inscrição = 15 € (1 pessoa)    |_|
Inscrição de sócios familiares (indicar o valor) _______     |_|
Regularização de quotas em atraso (indicar o valor)  _______    |_|
Quota mensal = 1€     |_|
Quota mensal sócios familiares (indicar o valor)      |_|
Pagamento de atividades (indicar valor mensal)_______ € (indicar o n.º de meses) _______

Regularização do pagamento em parcelas: montante _______ € (indicar o n.º de meses) _______

Com os melhores cumprimentos,
	Data e assinatura